
                                             

 
УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
Коломийського  району  Івано-Франківської  області 

Виконавчий комітет 

РІШЕННЯ 

 

від  05 січня  2021 року                                               с. Нижній Вербіж                    
№1/2021 

Про утворення адміністративної 
комісії та затвердження 
Положення про адміністративну 
комісію при виконавчому 
комітеті Нижньовербізької 
сільської ради 

 

  

         Керуючись пп. 4 п. «б» ч. 1 ст. 38, ст. 59 Закону України  «Про місцеве 
самоврядування в Україні» , ст. 215 Кодексу України «Про адміністративні 
правопорушення», виконавчий комітет Нижньовербізької  сільської ради 

  

                                               В И Р І Ш И В: 
  

     1. Утворити  адміністративну комісію при виконавчому  комітеті 
Нижньовербізької сільської ради  у кількості 8 осіб та затвердити 

її  персональний склад (Додаток № 1). 

    2. Затвердити   Положення  про адміністративну комісію при 

виконавчому  комітеті Нижньовербізької сільської ради (Додаток 2). 

    3.   Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського  

голову   Я.Ю. М’якущака. 
  

  

 Сільський голова                                                           Ярослав  М’якущак 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


